

JMR Capital ApS

CVR-nr.: 41595868

Rugmarken 39 2 5
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2022

Andreas Christian Skalborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JMR Capital ApS
Rugmarken 39 2 5
3520 Farum

e-mailadresse: jelmer.jetten@gmail.com

CVR-nr: 41595868

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed samt eje aktier og anparter i kapitalselskaber og andre hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		5.960.217	0
Eksterne omkostninger		-3.023.927	
Administrationsomkostninger		-36.161	
Bruttoresultat		2.900.129	0
Lønninger		-30.373	
Andre personaleomkostninger		-27.473	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.257	
Resultat af ordinær primær drift		2.832.026	0
Øvrige finansielle omkostninger		-75.607	
Ordinært resultat før skat		2.756.419	0
Skat af årets resultat		-606.412	
Årets resultat		2.150.007	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	
Overført resultat		1.150.007	
I alt		2.150.007	0

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.243.211	
Tilgodehavender moms og afgifter		85.969	
Tilgodehavender i alt		1.329.180	
Andre værdipapirer og kapitalandele		228.769	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		228.769	
Likvide beholdninger		1.267.416	40.000
Omsætningsaktiver i alt		2.825.365	40.000
AKTIVER I ALT		2.825.365	40.000

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.150.007	
Forslag til udbytte		1.000.000	
Egenkapital i alt		2.190.007	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.946	
Skyldig selskabsskat		606.412	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		635.358	
Gældsforpligtelser i alt		635.358	
PASSIVER I ALT		2.825.365	40.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0